

**Gradinita 130, str. P. Zadnipru
6/2, Lucrari de reparatii
interioare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii interioare**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	135,640	35,00	4747,400
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	226,365	35,00	7922,775
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1052,727	35,00	36845,445
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	400,890	35,00	14031,150
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	37,482	35,00	1311,870
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	64,640	35,00	2262,400
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	305,090	35,00	10678,150
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,048	35,00	946,680
9.	7422010060100	Timplar	h-om	10,647	35,00	372,645
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,000	35,00	665,000
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	336,232	35,00	11768,120
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	88,596	35,00	3100,860
		Total manopera				94652,51

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,060	27,16	164,590
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,038	233,90	8,888
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,252	233,90	4035,243
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,035	1,00	23,035
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,745	1,00	2,745
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1932,000	0,02	38,640
7.	2320166200729	Parchetin	l	2,898	12,00	34,776
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	123,540	12,00	1482,480
9.	24165861053031	Betonocontact	kg	69,015	26,67	1840,630
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	184,040	22,62	4162,985
11.	24302261000001	Fuga	kg	28,980	13,50	391,230
12.	24302261010101	Grund cu quart	kg	80,178	26,67	2138,348
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	69,015	11,00	759,165
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	506,110	8,58	4342,424
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5782,985	1,56	9021,457
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,008	1400,00	11,200
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	42,746	2,30	98,316

18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3285,114	1,80	5913,205
19.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	47,624	11,13	530,055
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	485,359	4,58	2222,944
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	99,498	112,35	11178,600
22.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,080	0,00	0,000
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	14,520	0,00	0,000
24.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	391,230	3,67	1435,814
25.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	98,532	15,00	1477,980
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	181,750	1,00	181,750
27.	27431235490251	Coltar din aluminiu 20*20 mm	m	39,690	2,68	106,369
28.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	86,625	1,50	129,938
29.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	2,50	15,000
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	226,800	0,85	192,780
31.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,600	5,00	63,000
32.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,600	381,15	4802,490
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	48,300	1,00	48,300
34.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	178,448	12,09	2157,436
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	39,253	0,00	0,000
36.	4100126202818	Apa	m3	5,266	0,00	0,000
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	73,845	1,00	73,845
		Total materiale de constructii				59085,67

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,089	1,00	8,089
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,543	1,00	5,543
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,274	1,00	46,274
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,521	1,00	8,521
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,779	1,00	1,779
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,908	1,00	2,908
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,750	123,00	461,250
		Total utilaje de constructii				534,39

Total	lei	188903,80
TVA	20,00 %	37780,76

Total deviz:

226684,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)